
Ukolébavka

Ilona Csáková

Noc je bezedná a černá
nic jí neruší tak usínej
Tvý tělo pohoupám a chráním
v náručí a blíž k nebesům
Trochu snů ti dám a spinkej
tuhle noc tě hlídám já-a-a
všechno je daleko
světlo se smíchalo s tmou
můžeš si hrát
všechno si přát
jak noci po sobě jdou

Může se stát
ráno až budeš spát
já budu tvý tělo hřát
Světlo a stín
položím na tvůj klín
houpy a hou houpy a hou

najdeš mně u sebe po ránu unavenou

Noc je bezedná a černá
můžeš spát já pohladím tě na tvář
všechno je daleko
světlo se změnilo v sen
můžu tu být
když budeš chtít
vzbudit tě v zítřejší den
oh baby baby baby
tuhle noc tě hlídám já-a-a
můžu spoustu dní ti dát
nechci se bát
nechci se ptát
jestli se budeme znát

Touhy mám a přání
snad mě máš rád
snad mě tvý sny chrání
snad máš ke mně stejně blízko

Může se stát
ráno až budeš spát
já budu tvý tělo hřát
Světlo a stín
položím na tvůj klín
houpy a hou houpy a hou
najdeš mně u sebe po ránu v pokoji

Může se stát
ráno až budeš spát
já budu tvý tělo hřát
Světlo a stín
yeah baby na klín ti dám
houpy a hou houpy a hou
najdeš mně u sebe po ránu unavenou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

